
'pzpý/.gø ;fz//flı'/1/ 

Dohoda O partnerství 
Níže uvedené smluvní strany uzavírají dle ustanovení § 46 odst. 2 písm. a) Zákona č.128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto 

dohodu O partnerství k projektu 
,,Vybudování technologického centra ORP Ceský Brod" 

Realizátor projektu (žadatel): 

název: Město Český Brod _ 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Ceský Brod 
ıčz 00235334 
zastoupen: Bc. Jakubem Nekolným, starostou 
dále jen „realizátor“ 

na stranějedné, a 

Partner projektu: 

název: Obec Rostoklaty 
sídlo: Rostoklaty 32, 281 71 Rostoklaty 
ıčz 00235709 
zastoupen: Radkou Novákovou, starostkou 
dále jen „partner“ 

na straně druhé, se dohodli na následujícím znění dohody O partnerst\/í: 

I. 

Prohlášení O partnerství a cíl partnerství 

Výše zmíněné smluvní strany uzavírají partnerství za účelem společné spolupráce na implementaci, realizaci, provozu a 
následném monitorování projektu ,,Vybudování technologického centra ORP Ceský Brod". 
1. Uvedený projekt zahrnuje: 

- vybudování negarantovaného úložiště neuzavřených dokumentů realizátora a partnerů projektu (tj. obcí I. typu S 
nimiž má realizátor podepsanou partnerskou smlouvu) 

- Zajištění elektronické spisové služby s elektronicky řízeným oběhem dokumentů realizátora a partnerů projektu 
(tj. obcí I. typu S nimiž má realizátor podepsánu partnerskou smlouvu) 

Na úrovni ORP bude zajištěn dohled a servis nad provozem technologického centra (TC) po dobu 12 hodin, 5 dní v týdnu. 
2. Cílem uvedeného partnerství je zejména: 

- Využití hostované spisové služby. 
- Snížení administrativní náročnosti a provozních výdajů, zajišťování chodu klíčových aplikací spojených S 

implementací eGovernmentu. 
- Zajištění transparentniho výkonu veřejné správy a bezpečného zpracování informací. 

3. Realizací této smlouvy proto nevzniká žádný majetek ve smyslu § 48 odst. 3 zákona o obcích. 

Il 

Vztahy partnera a realizátora projektu 

1. Realizátor se zavazuje: 
a) Zajistit partnerovi potřebný počet licencí eSpSl, které pořídí V rámci projektu TC a umožnit mu používání tohoto 

software. 
b) eSpSl poskytnutou partnerovi řádným způsobem aktualizovat. 
c) Poskytnout negarantované datové úložiště ve svém TC pro ukládání dokumentů evidovaných ve eSpSl partnera. 
d) Udržovat poskytnutý software funkční minimálně po dobu udržitelnosti projektu. 

2. Partner se zavazuje: 
a) Používat poskytnutý software v souladu S veškerými provozními a uživatelskými pokyny. 
b) Zajišt'ovat potřebnou podporu pro své zaměstnance při používání poskytnutého software. 
c) Poskytnout dodavateli systému potřebnou součinnost při implementaci a dodržet termíny podle stanoveného 

harmonogramu implementace. 
d) Absolvovat předepsaná uživatelská školení. 

3. Partner se zapojí do realizace a provozu projektu dále zejména následujícími aktivitami:



a) informování občanů své obce a na webových stránkách obce O existenci a realizaci projektu a spolupráci při 
povinné pubiicitě realizátora projektu. 

b) další činnosti dle potřeb projektu danájednáním mezi realizátorem a partnerem projektu. 

4. Parter projektu se nezbavuje odpovědnosti za vedení spisové služby v souladu se zák. č. 499/2004 Sb. a ochranou 
osobních údajů. 

5. Reaiizátor projektu se zavazuje po uplynutí doby realizace a jeho udržitelnosti převést licence elektronické spisové 
služby na partnera. Převod licence není možný před uběhnutím lhůty realizace a udržitelnosti projektu. 

Ill 

Obecné zásady dobrého partnerství 
1. Smluvní stranyjsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo Ztížit dosažení účelu 
této smlouvy. 

3. Smluvní stranyjsou povinnyjednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentnë a v souladu S dobrými mravy a 
zákony. 

IV 
Odstoupení od smlouvy, řešení sporů 

1 Před uplynutím doby realizace projektu a jeho udržitelnosti nemohou strany od této dohody odstoupit. Doba realizace 
projektu a jeho udržitelnosti vyplývá Z finální podoby projektu a jeho provedení. 

V. 
Povinnost smluvních stran vyplývající Z realizace projetu ze strukturálních fondů 

1. Smluvní strany se zavazují respektovat zejména tyto povinnosti vyplývající Z realizace projektu Z integrovaného 
operačního programu: 

a) Řádné uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu v souladu s platnými právními předpisy České republiky a Evropské unie, nejméně po dobu udržitelnosti projektu, způsobem daným pravidly lOP a 
relevantními právními předpisy ČR a EU. 

b) Po celou dobu realizace projektu dodržovat politiky Evropské unie, zejm. principy ochrany životního prostředí a 
prosazování rovných příležitostí. 

c) Během realizace projektu naplňovat monitorovací ukazatele projektu, ke kterým se partner zavázal. 
d) Předkládat příjemci dotace podklady a informace potřebné k sestavení monitorovací Zprávy a monitorovacího 

hlášení dle harmonogramu vymezeného finančním plánem projektu, kterýje přílohou Smlouvy O poskytnutí dotace v souladu s pravidly IOP, včetně uvedení informací o způsobu splnění uložených opatření k nápravě 
nedostatků. 

e) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost poskytovateli dotace a všem 
příslušným orgánům ČR a EU při výkonu jejich kontrolních oprávnění vyplývajících Z pravidel lOP a relevantních 
právních předpisů ČR a EU, včetně umožnění vstupu do budov, místností a míst (včetně obydlí užívaného pro 
podnikatelskou činnost spojenou s předmětem projektu), dopravních prostředků, přepravních obalů a na pozemky dotčené realizací projektu nebo jeho výsledky a rovněž umožnit v souvislosti s veřejnosprávní kontrolou 
přístup k veškerým dokladům a dokumentům, včetně účetních, souvisejících s předmětem Smlouvy O poskytnutí dotace. 

f) Bezodkladně informovat příjemce (realizátora) O všech provedených kontrolách vyplývajících Z účasti na projektu, 
o všech případných navržených nápravných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a O jejich splnění. 

g) Zajistit informační a propagační opatření v době realizace a udržitelnosti projektu V souladu S pravidly lOP a 
relevantními právními předpisy ČR a EU. 

h) Neprodleně příjemce (realizátora) informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu k projektu nebo změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této smlouvy. 
2. Výše uvedené smluvní strany se zavazují dodržovat při realizaci projektu pravidla IOP a právních předpisů ČR a ES,.od nabytí účinnosti této smlouvy až do uběhnutí doby udržitelnosti projektu. 

VI 
Závěrečná ustanovení 

2. Uzavření této dohody O partnerství bylo schváleno usnesením Rady města Český Bríd ze dne °5'í~f4ˇ.4*?ÍŽ, č. .(jako realizátora) a usnesením Zastupitelstva obce Rostoklaty ze dne~.5.1ˇ./Q2.2.\Q7.'Í, č. .. .(jako partnera). 
3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána na Základějejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.



4. V případě konkretizace náplně partnerství či Změny náplně partnerství bude uzavřen písemný dodatek ktéto dohodě 

5. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou a nesmí být vypovězena před dobou realizace a udrżitelnostı projektu. Smluvní 
vztah vzniklý na základě této smlouvy lze po době udržitelnosti projektu ukončit písemnou výpovědíjedné strany s 
výpovědní dobou v délce 2 měsíců, která počíná běžet pr\/ním dnem měsíce následujícího po doručení \/ýpovědi druhé 
straně. Strana, která smlouvu vypoví, hradí náklady na převedení (ukončení provozu) vzniklých dat. 

6. Dohoda se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran. 

v českém Brødè ne 21.10.2011 , Es v7Ě0Á'W.Í'‹W7Ě4/Eine s \ o k-  Ä 7“J'i.v“  , Z 

° * 
“"íi ą '''''''' " ,„'? 

Goa“ Ž :I ąz partner 

.2-
äë


